
Список со училишта домаќини на регионален натпревар

Регион Училиште Општина Координатор e-mail Број на ученици
1-основно Институт за хемија Гази Баба Александра Наумоска aleksandra.naumoska@pmf.ukim.mk 206
1-средно СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Биљана Петреска b_petreska@yahoo.com 100

2 ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Катерина Величкова katerina_sv.nikole@yahoo.com 64
3 ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Edlira Ristemi edlira25@hotmail.com 87
4 СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снешка Аризанова sneska_ardzanlieva@yahoo.com 66
5 СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Борис Маслинко bmaslinko@hotmail.com 94
6 ООУ „Маршал Тито“ Муртино-Струмица Соња Бучкоска sonja_dzoleva@hotmail.com 99


